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Yarışma Sahası : İzmir Atatürk Stadyumu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet 
Ligi 2. Kademe Final

Katılan İl Sayısı :

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 

2. Kademe Final

İzmir

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar (Pentatlon)

28 Haziran 2025

Hava Sıcaklığı :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.06.2025

1. SERİ Rüzgar: 2.1
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 418 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 14.81 867 1

2 433 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 14.92 852 2 447 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 15.57 3

3 447 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 15.57 768 3 433 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 14.92 2

4 440 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 16.01 713 4 418 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 14.81 1

5 456 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 16.41 665 5 448 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 16.59 6

6 448 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 16.59 644 6 440 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 16.01 4

    7 456 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 16.41 5

    8

Derece

2400 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

15:00

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

19:42
U16 Kızlar (Pentatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 17:20
19:42

1 2 3

1 448 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 8.63 8.74 9.35 9.35 487

2 418 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 9.01 8.71 7.99 9.01 465

3 433 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 8.03 8.77 8.66 8.77 449

4 456 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 8.14 7.05 7.71 8.14 408

5 440 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 7.81 X 8.11 8.11 406

6 447 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 6.66 6.25 6.59 6.66 313

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 28.06.2025U16 Kızlar (Pentatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  -  4847  Puan2400 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

18:30

19:42

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 418 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 5.68 2.5 X 2.4 r 5.68 753 2.5

2 448 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 4.94 2.6 4.99 1.3 4.79 1.8 4.99 557 1.3

3 440 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 4.60 1.2 4.66 1.9 4.86 0.9 4.86 522 0.9

4 447 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 4.83 4.8 4.69 1.1 4.69 3.7 4.83 514 4.8

5 456 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 4.63 4.7 4.62 2.3 4.36 2.1 4.63 461 4.7

6 433 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 4.46 1.7 4.48 2.3 4.48 2.9 4.48 423 2.3

RüzgarPUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 2400 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

28.06.2025Kategori :      U16 Kızlar (Pentatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



1 440 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL - - - - - - - - - O - O O O X O X O X X X 1.59 724

2 456 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN - - O O O O O O X O X X O X X O X X X 1.44 555

2 418 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA - - - - O X O O O X X O O X X O X X X 1.44 555

4 448 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR - O O O O O O O O O X X X 1.41 523

5 447 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR O O O O O O X O O X O X X X 1.38 491

6 433 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA O O O O X X O X X X 1.26 369

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)
19:42

28.06.2025 15:50Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.261.20

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59
GÖĞÜS NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.50 1.53 1.62

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2400 Puan Rekor : Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 28.06.2025

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 440 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 2:43.31 535 1

2 456 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 2:44.67 520 2

3 448 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 2:45.46 512 3 448 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 2:45.46 3

4 418 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 2:54.82 415 4 433 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 2:58.24 5

5 433 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 2:58.24 382 5 456 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 2:44.67 2

6 447 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 3:08.05 294 6 447 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 3:08.05 6

    7 440 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 2:43.31 1

    8 418 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 2:54.82 4

Adı ve Soyadı

19:42

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

19:40

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2400 Puan Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 418 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 14.81 867 1.44 555 9.01 465 5.68 753 2:54.82 415 3055

2 440 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 16.01 713 1.59 724 8.11 406 4.86 522 2:43.31 535 2900

3 448 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 16.59 644 1.41 523 9.35 487 4.99 557 2:45.46 512 2723

4 456 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 16.41 665 1.44 555 8.14 408 4.63 461 2:44.67 520 2609

5 433 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 14.92 852 1.26 369 8.77 449 4.48 423 2:58.24 382 2475

6 447 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 15.57 768 1.38 491 6.66 313 4.83 514 3:08.05 294 2380

29.06.2025 19:42

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

GENEL PUAN TABLOSU
U16 Kızlar (Pentatlon)

45836 Güncelleme :

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M ENGELLİ

GENEL TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMAGÖĞÜS 

NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 418 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 14.81 867 1.44 555 9.01 465 5.68 753 2:54.82 415 3063 3055 6118

2 440 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 16.01 713 1.59 724 8.11 406 4.86 522 2:43.31 535 2650 2900 5550

3 448 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 16.59 644 1.41 523 9.35 487 4.99 557 2:45.46 512 2720 2723 5443

4 433 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 14.92 852 1.26 369 8.77 449 4.48 423 2:58.24 382 2674 2475 5149

Güncelleme : 29.06.2025 19:42

100M ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

KOMPLE ATLET LİGİ 2. KADEME FİNAL

1.KADEME 2.KADEME
GÖĞÜS 

NO
GENEL TOPLAMSIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

GENEL PUAN TABLOSU
U16 Kızlar (Pentatlon)



8  

5  

°C

Yarışma Sahası : İzmir Atatürk Stadyumu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet 
Ligi 2. Kademe Final

Katılan İl Sayısı :

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 

2. Kademe Final

İzmir

Yarışma Bilgileri

U18 Kadınlar (Heptatlon)

28-29 Haziran 2025

Hava Sıcaklığı :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.06.2025

1. SERİ Rüzgar: 1.4
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 434 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 14.16 956 1 431 5.07.2008 BERENSU ULUGÖL BURSA 20.87 8

2 435 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 14.76 874 2 444 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 

ÇALIŞGAN
İSTANBUL 17.07 5

3 445 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 15.17 819 3 435 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 14.76 2

4 428 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 16.35 672 4 445 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 15.17 3
YC

(TR 16.8)

5 444 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 

ÇALIŞGAN
İSTANBUL 17.07 589 5 434 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 14.16 1

6 421 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 17.11 584 6 421 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 17.11 6

7 417 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA ADANA 19.01 389 7 417 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA ADANA 19.01 7

8 431 5.07.2008 BERENSU ULUGÖL BURSA 20.87 234 8 428 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 16.35 4

Derece

3450 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

15:15

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

19:54
U18 Kadınlar (Heptatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



1 445 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR - - - - - - - O O O O X X O O X X O X X O X X X 1.56 689

2 434 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA - - - O - O O O X X O O X X O X X X 1.44 555

3 421 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA - - - - - O O O O X X X 1.38 491

4 417 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA ADANA O - O - O - O - X O X X X 1.38 491

5 435 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA O X O O X X O O O X O X X X 1.32 429

6 444 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 
ÇALIŞGAN

İSTANBUL - - O O O O X X O X X X 1.32 429

7 431 5.07.2008 BERENSU ULUGÖL BURSA O O O O O X X X 1.26 369

- 428 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN X r NM 0

Kategori : U18 Kadınlar (Heptatlon)
19:54

28.06.2025 17:00Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.261.20

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59
GÖĞÜS NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.50 1.53

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3450 Puan Rekor : Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 18:45
19:54

1 2 3

1 445 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 9.81 9.59 9.47 9.81 517

2 434 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 6.92 8.79 7.71 8.79 451

3 421 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 7.71 7.16 8.35 8.35 422

4 435 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 8.20 7.62 7.85 8.20 412

5 444 20.07.2009 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN İSTANBUL 6.98 6.95 7.12 7.12 343

6 417 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA ADANA X 5.73 5.99 5.99 271

7 431 5.07.2008 BERENSU ULUGÖL BURSA 5.35 5.16 5.19 5.35 230

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 28.06.2025U18 Kadınlar (Heptatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  -  4847  Puan3450 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 28.06.2025

1. SERİ Rüzgar: 2.9
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 434 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 26.08 790 1

2 445 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 26.19 781 2 444 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 

ÇALIŞGAN
İSTANBUL 28.81 5

3 435 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 27.07 706 3 421 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 27.29 4

4 421 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 27.29 688 4 445 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 26.19 2

5 444 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 

ÇALIŞGAN
İSTANBUL 28.81 568 5 434 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 26.08 1

6 431 5.07.2008 BERENSU ULUGÖL BURSA 30.11 474 6 435 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 27.07 3

7 417 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA ADANA 32.39 328 7 417 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA ADANA 32.39 7

    8 431 5.07.2008 BERENSU ULUGÖL BURSA 30.11 6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3450 Puan Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori : U18 Kadınlar (Heptatlon) 20:00

19:54

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



Baraj Derecesi :

15:00

19:54

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 445 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 5.34 3.8 4.96 -1.0 5.78 6.0 5.78 783 6.0

2 435 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 4.92 3.9 5.10 5.6 5.05 1.7 5.10 587 5.6

3 434 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 4.52 -2.1 4.67 8.1 4.82 4.3 4.82 511 4.3

4 444 20.07.2009 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN İSTANBUL 4.53 2.3 4.79 9.1 X 6.5 4.79 503 9.1

5 421 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 4.63 4.8 4.32 2.6 4.63 3.1 4.63 461 3.1

6 431 5.07.2008 BERENSU ULUGÖL BURSA 4.10 7.3 3.88 3.5 3.94 1.5 4.10 331 7.3

7 417 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA ADANA 3.84 2.3 X 2.7 4.05 5.8 4.05 319 5.8

- 428 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN DNS 0

RüzgarPUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 3450 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

29.06.2025Kategori :      U18 Kadınlar (Heptatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 500 gr. 16:30
19:54

1 2 3

1 434 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 23.62 22.72 20.44 23.62 356

2 445 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR X X 21.99 21.99 326

3 444 20.07.2009 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN İSTANBUL 21.49 X 21.82 21.82 323

4 417 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA ADANA X 16.24 18.63 18.63 263

5 421 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 12.96 13.07 15.99 15.99 215

6 435 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA X 11.73 X 11.73 137

7 431 5.07.2008 BERENSU ULUGÖL BURSA 10.08 10.87 9.50 10.87 122

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : Cirit Atma 3450 Puan Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 29.06.2025

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 29.06.2025

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 444 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 

ÇALIŞGAN
İSTANBUL 2:42.56 544 1 431 5.07.2008 BERENSU ULUGÖL BURSA 3:04.81 6

2 434 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 2:48.61 478 2 435 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 2:52.76 3

3 435 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 2:52.76 435 3 421 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 2:59.56 5

4 445 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 2:54.43 419 4 417 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA ADANA DNF -

5 421 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 2:59.56 369 5 444 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 

ÇALIŞGAN
İSTANBUL 2:42.56 1

6 431 5.07.2008 BERENSU ULUGÖL BURSA 3:04.81 322 6 445 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 2:54.43 4

- 417 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA ADANA DNF  7 434 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 2:48.61 2

    8

Adı ve Soyadı

19:54

Kategori : U18 Kadınlar (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

18:20

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3450 Puan Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 445 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 15.17 819 1.56 689 9.81 517 26.19 781 5.78 783 21.99 326 2:54.43 419 4334

2 434 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 14.16 956 1.44 555 8.79 451 26.08 790 4.82 511 23.62 356 2:48.61 478 4097

3 435 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 14.76 874 1.32 429 8.20 412 27.07 706 5.10 587 11.73 137 2:52.76 435 3580

4 444 20.07.2009 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN İSTANBUL 17.07 589 1.32 429 7.12 343 28.81 568 4.79 503 21.82 323 2:42.56 544 3299

5 421 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 17.11 584 1.38 491 8.35 422 27.29 688 4.63 461 15.99 215 2:59.56 369 3230

6 431 5.07.2008 BERENSU ULUGÖL BURSA 20.87 234 1.26 369 5.35 230 30.11 474 4.10 331 10.87 122 3:04.81 322 2082

7 417 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA ADANA 19.01 389 1.38 491 5.99 271 32.39 328 4.05 319 18.63 263 DNF  2061

- 428 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 16.35 672 NM 0 DNS 0 DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

GENEL PUAN TABLOSU
U18 Kadınlar (Heptatlon)

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M ENGELLİ

29.06.2025 19:54

GENEL TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA

28-29 Haziran 2025
200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAGÖĞÜS 

NO

Güncelleme :



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 445 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 15.17 819 1.56 689 9.81 517 26.19 781 5.78 783 21.99 326 2:54.43 419 4519 4334 8853

2 434 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 14.16 956 1.44 555 8.79 451 26.08 790 4.82 511 23.62 356 2:48.61 478 3912 4097 8009

3 435 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 14.76 874 1.32 429 8.20 412 27.07 706 5.10 587 11.73 137 2:52.76 435 3771 3580 7351

4 421 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 17.11 584 1.38 491 8.35 422 27.29 688 4.63 461 15.99 215 2:59.56 369 3574 3230 6804

CİRİT ATMA100M ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA 800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

GENEL PUAN TABLOSU
U18 Kadınlar (Heptatlon)

KOMPLE ATLET LİGİ 2. KADEME FİNAL 29.06.2025 19:54

1.KADEME 2.KADEMEGÖĞÜS NO GENEL TOPLAMSIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ



5  

5  

°C

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Yarışma Sahası : İzmir Atatürk Stadyumu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Katılan İl Sayısı :

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

İzmir

Yarışma Bilgileri

U20 Kadınlar (Heptatlon)

28-29 Haziran 2025

Hava Sıcaklığı :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.06.2025

1. SERİ Rüzgar: 1.3
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 432 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 16.33 674 1

2 441 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 18.47 441 2 432 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 16.33 1
YC

(TR 5.2)

3 416 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 18.76 413 3 441 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 18.47 2

4 429 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 20.95 228 4

- 425 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA DNS  5 416 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 18.76 3

    6 429 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 20.95 4

    7 425 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA DNS -

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  -  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Derece

3800 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

15:25

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

19:47
U20 Kadınlar (Heptatlon)

İLİ



1 416 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA O - - X O O O X X X 1.50 621

2 432 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA - - O O X O X X X 1.47 588

3 441 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL O O X X X 1.38 491

- 429 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK X X X NM 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3800 Puan Rekor : Pınar ADAY  -  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

K
L

A
S

M
A

NGÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.71
SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38 1.50 1.531.44

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon)
19:47

28.06.2025 17:00Tarih-Saat :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 18:45
19:47

1 2 3

1 432 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 7.75 8.13 7.59 8.13 408

2 441 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 6.21 6.69 6.78 6.78 321

3 416 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 5.99 X 6.41 6.41 297

4 429 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 5.70 6.11 6.13 6.13 280

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  -  5614  Puan3800 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 28.06.2025U20 Kadınlar (Heptatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 28.06.2025

1. SERİ Rüzgar: 2.9
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 441 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 27.92 637 1

2 432 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 27.93 636 2 429 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 29.11 3

3 429 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 29.11 546 3 441 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 27.92 1

4 416 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 29.25 536 4

    5 432 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 27.93 2

    6 416 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 29.25 4

    7

    8

Puan

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) 20:06

19:47

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  -  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

15:00

19:47

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 432 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA X 0.9 X 4.8 5.20 4.4 5.20 614 4.4

2 416 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 4.56 -0.6 4.64 0.7 4.71 - 4.71 482 -

3 441 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 4.32 8.1 4.42 -0.4 4.54 8.0 4.54 438 8.0

4 429 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 3.72 1.1 3.81 0.2 4.16 2.0 4.16 345 2.0

29.06.2025Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 3800 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Pınar ADAY  -  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RüzgarPUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 16:30
19:47

1 2 3

1 432 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 24.15 23.44 25.50 25.50 392

2 416 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 19.26 23.09 25.41 25.41 390

3 441 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL X 14.47 21.72 21.72 321

4 429 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK X 9.03 9.77 9.77 102

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 29.06.2025

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : Cirit Atma 3800 Puan Pınar ADAY  -  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 29.06.2025

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 441 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 2:21.16 808 1

2 416 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 2:49.13 473 2 429 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 2:49.73 3

3 429 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 2:49.73 466 3

4 432 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 2:50.56 458 4 441 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 2:21.16 1

    5

    6 416 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 2:49.13 2

    7

    8 432 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 2:50.56 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  -  5614  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı

19:47

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

18:20

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 432 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 16.33 674 1.47 588 8.13 408 27.93 636 5.20 614 25.50 392 2:50.56 458 3770

2 441 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 18.47 441 1.38 491 6.78 321 27.92 637 4.54 438 21.72 321 2:21.16 808 3457

3 416 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 18.76 413 1.50 621 6.41 297 29.25 536 4.71 482 25.41 390 2:49.13 473 3212

4 429 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 20.95 228 NM 0 6.13 280 29.11 546 4.16 345 9.77 102 2:49.73 466 1967

- 425 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA DNS  DNS

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M ENGELLİ

29.06.2025 19:47

GENEL TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA

28-29 Haziran 2025
200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAGÖĞÜS 

NO

Güncelleme :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

GENEL PUAN TABLOSU
U20 Kadınlar (Heptatlon)



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 441 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 18.47 441 1.38 491 6.78 321 27.92 637 4.54 438 21.72 321 2:21.16 808 3249 3457 6706

2 416 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 18.76 413 1.50 621 6.41 297 29.25 536 4.71 482 25.41 390 2:49.13 473 3311 3212 6523

3 429 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 20.95 228 NM 0 6.13 280 29.11 546 4.16 345 9.77 102 2:49.73 466 1968 1967 3935

800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

GENEL PUAN TABLOSU
U20 Kadınlar (Heptatlon)

KOMPLE ATLET LİGİ 2. KADEME FİNAL 29.06.2025 19:47

1.KADEME 2.KADEMEGÖĞÜS NO GENEL TOPLAMSIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
CİRİT ATMA100M ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA



1  

1  

32°C

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu : Rüzgarlı

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Yarışma Sahası : İzmir Atatürk Stadyumu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Katılan İl Sayısı :

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

İzmir

Yarışma Bilgileri

Büyük Kadınlar (Heptatlon)

28-29 Haziran 2025

Hava Sıcaklığı :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.06.2025

1. SERİ Rüzgar: 1.3
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 455 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 15.70 751 1

    2

    3

    4 455 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 15.70 1
YC

(TR 16.8)

    5

    6

    7

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 
Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Derece

4000 puan

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

15:25

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

19:39
Büyük Kadınlar (Heptatlon)

İLİ



1 455 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN X X X NM 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : Yüksek  Atlama
Baraj 

Derecesi :
Rekor :

Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

K
L

A
S

M
A

N

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO 1.35 1.38 1.50 1.531.44

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.561.471.41

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon)
19:39

28.06.2025 17:00Tarih-Saat :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 18:45
19:39

1 2 3

1 455 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 11.43 X 11.27 11.43 623

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : Gülle Atma
Pınar Aday 5048 (U23)

Anzhela Kinet  6076  (Büyük)
4000 puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 28.06.2025Büyük Kadınlar (Heptatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 28.06.2025

1. SERİ Rüzgar: 2.9
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 455 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 27.71 654 1

    2

    3

    4 455 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 27.71 1

    5

    6

    7

    8

Puan

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 20:06

19:39

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 4000 puan
Pınar Aday 5048 (U23)

Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 29.06.2025

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 455 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 2:59.61 369 1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8 455 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 2:59.61 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 4000 puan
Pınar Aday 5048 (U23)

Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı

19:39

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

18:20

Derece Puan
1. SERİ



Baraj Derecesi :

15:00
19:39

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 455 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 5.32 1.2 5.45 2.4 X - 5.45 686 2.4

29.06.2025Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 4000 puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RüzgarPUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 16:30
19:39

1 2 3

1 455 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 31.61 31.90 36.17 36.17 594

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 29.06.2025

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : Cirit Atma 4000 puan
Pınar Aday 5048 (U23)

Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 455 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 15.70 751 NM 0 11.43 623 27.71 654 5.45 686 36.17 594 2:59.61 369 3677

29.06.2025 19:39

GENEL TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA

28-29 Haziran 2025
200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMA

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M ENGELLİGÖĞÜS 

NO

Güncelleme :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

GENEL PUAN TABLOSU
Büyük Kadınlar (Heptatlon)



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 455 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 15.70 751 NM 0 11.43 623 27.71 654 5.45 686 36.17 594 2:59.61 369 2478 3677 6155

800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Orhan Altan Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

GENEL PUAN TABLOSU
Büyük Kadınlar (Heptatlon)

KOMPLE ATLET LİGİ 2. KADEME FİNAL 29.06.2025 19:39

1.KADEME 2.KADEME
GÖĞÜS 

NO
GENEL TOPLAMSIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

CİRİT ATMA100M ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA


